จังหวัดนครราขสีมา ในวันท่ี ๒๘ -  ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๕โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคาลงวันที่ 
๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕ น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ว่าที่ร้อยตรีธนนท์ 
พลอำไพ เหมารถตู้พร้อมพนักงานขับรถยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.- บาท (เจ็ดพันสองร้อย 
บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับ 
พัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔